



**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
o udzielenie zamówienia publicznego
ozn. sprawy: ZP/DO/01/2020
wg rozdzielnika**

ZP/DO/01/2020 - 31./2020

Chojna, dnia 03.09.2020 r.

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu nowego samochodu specjalistycznego do odbioru odpadów dla Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Chojnie Sp. z o.o.”, ozn. sprawy: ZP/DO/01/2020

Na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami Wykonawcy dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu na wykonanie zadania pn.: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu nowego samochodu specjalistycznego do odbioru odpadów dla Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Chojnie Sp. z o.o.”.

**Odpowiedzi Zamawiającego
w ramach zgłoszonego wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ,
które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 31.08.2020 r.**

Pytanie nr 1:

Prosimy o podanie danych beneficjentów rzeczywistych[i] Zamawiającego oraz o informację, czy są oni lub w ciągu ostatnich 12 miesięcy byli osobami fizycznymi zajmującymi eksponowane stanowisko polityczne (PEP)[ii], bliskimi współpracownikami PEPa[iii] lub członkiem rodziny PEPa[iv]. Zamawiający ma świadomość odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. Podstawa prawna: art. 2 ust. 2. pkt. 1), 3), 11), 12) i art. 46 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dane te można uzyskać poprzez Centralny Rejestr Beneficjentów Rzeczywistych, poprzez wpisaniu nr NIP Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na e-Fakturę dostarczaną na wskazany przez Zamawiającego na adres e-mail?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na e-Fakturę dostarczaną na adres e-mail.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wniesienie opłaty wstępnej w terminie 7 dni od daty podpisania Umowy Leasingu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wniesienie opłaty wstępnej w terminie 7 dni od daty podpisania Umowy Leasingu. W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 10.08.2020 r., Zamawiający przychylił się do wniosku Wykonawcy i potwierdził, iż opłata wstępna zostanie opłacona do dnia protokółarnego odbioru Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby termin płatności rat leasingowych określić na 12 dzień każdego miesiąca?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w Rozdziale III Opis przedmiotu zamówienia w ust. 1, pkt 4, lit. f. Zamawiający dotychczasowy zapis: f) Okres leasingu 3 lata – 35 równych rat leasingowych podzielonych na część kapitałową i odsetkową, licząc od daty przekazania Zamawiającemu pojazdu do użytkowania. Płatność zgodnie z harmonogramem finansowym, będącym załącznikiem do Umowy, zastąpił zapisem: f) Okres leasingu 3 lata – 35 równych rat leasingowych podzielonych na część kapitałową i odsetkową, licząc od daty przekazania Zamawiającemu pojazdu do użytkowania. Płatność w ostatnim dniu miesiąca zgodnie z harmonogramem finansowym, będącym załącznikiem do Umowy.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający poniesie koszty związane z czynnościami koniecznymi do załatwienia w wydziale komunikacji po pierwszej rejestracji pojazdu np. wtórnik dowodu rejestracyjnego, wtórnika zagubionych tablic, zniszczonej nalepki na szybę, wpisanie haka holowniczego itp.?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że poniesie koszty związane z czynnościami koniecznymi do załatwienia w wydziale komunikacji po pierwszej rejestracji pojazdu.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty związane z udzielaniem odpowiedzi przez Wykonawcę na zapytania Policji Straży Miejskiej, Inspekcji Transportu Samochodowego itp.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie będzie pokrywał kosztów związanych z udzielaniem odpowiedzi przez Wykonawcę na zapytania Policji, Straży Miejskiej, Inspekcji Transportu Samochodowego itp.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający będzie ponosił koszty obowiązkowych okresowych badań technicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż będzie ponosił koszty obowiązkowych okresowych badań technicznych.

Pytanie nr 8:

Prosimy o wskazanie Towarzystwa Ubezpieczeniowego, w którym zostanie ubezpieczony przedmiot zamówienia?

Odpowiedź:

Z uwagi na fakt podpisanej Umowy Generalnej ważnej do dnia 31.12.2021 r., w tym okresie Zamawiający ubezpieczy pojazd w UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A..

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby beneficjentem polisy był Wykonawca (właściciel przedmiotu zamówienia)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w polisie jako właściciel wskazany będzie Wykonawca.

Pytanie nr 10:

Prosimy o potwierdzenie, że ubezpieczenie będzie dokonane od dnia rejestracji przedmiotu zamówienia w Wydziale Komunikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że ubezpieczenie będzie dokonane od dnia rejestracji przedmiotu zamówienia w Wydziale Komunikacji.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby raty leasingowe były wystawiane na początku każdego miesiąca, począwszy od miesiąca następnego po odbiorze Przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby raty leasingowe były wystawiane na początku każdego miesiąca, począwszy od miesiąca następnego po odbiorze Przedmiotu zamówienia, z płatnością raty przypadającą na ostatni dzień miesiąca.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający pokryje dodatkowe koszty finansowe (koszty prefinansowania za używanie przedmiotu od momentu odbioru do momentu wystawienia pierwszej raty) związane z faktem, że raty leasingowe są wystawiane w miesiącu następnym po dacie protokołu odbioru? Wysokość kosztów jest uzależniona od daty odbioru przedmiotu leasingu do momentu wystawienia pierwszej raty leasingowej, dlatego nie można przewidzieć ich wysokości w ofercie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie pokryje kosztów finansowych (koszty prefinansowania za używanie przedmiotu od momentu odbioru do momentu wystawienia pierwszej raty).

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową.

Powyższe nie zwalnia Wykonawcy z odpowiedzialności za realizację obowiązków umownych, w tym świadczeń gwarancyjnych i serwisowych.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodatkowe koszty wynikające z aktualnie obowiązującej Tabeli Opłat i Prowizji Finansującego (Wykonawcy)? Charakter tych czynności jest ewentualny, dlatego nie można przewidzieć wysokości tego typu opłat i ująć ich w ofercie leasingowej. Aktualnie obowiązująca TOiP jest publikowana na stronie internetowej Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodatkowe koszty wynikające z aktualnie obowiązującej Tabeli Opłat i Prowizji Finansującego (Wykonawcy).

**Odpowiedzi Zamawiającego
w ramach zgłoszonego wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ,
które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 02.09.2020 r.**

Pytanie nr 1:

Z uwagi na trudności w procesowaniu transakcji (wymóg zawarcia Umowy konsorcjum z dostawcą, uzyskanie zgód korporacyjnych poszczególnych departamentów) zwracamy się o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 11.09.20 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 11.09.2020 r.

Prezes Zarządu

Marian Karwan

.....
Kierownik Zamawiającego

Otrzymują wg rozdzielnika:

1. Wykonawcy,
2. a/a.

Odpowiedzi Zamawiającego w ramach złożonego wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.pukchojna.pl. Wszystkie pytania, odpowiedzi do nich oraz modyfikacje treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ.